
DOMINGO DE RAMOS
HORARIOS



CRUZ DE GUÍA CRUZ DE GUÍACRUZ DE GUÍA CRUZ DE GUÍACRUZ DE GUÍA CRUZ DE GUÍACRUZ DE GUÍA CRUZ DE GUÍA CRUZ DE GUÍAPASO PALIOPALIO PALIOPALIO PALIOPALIO PALIO PALIO

La Borriquita
Iglesia Colegial 
del Salvador 

La Hiniesta
Iglesia de 
San Julián

La Estrella
Capilla de
la Estrella

Jesús Despojado
Capilla de 
Mayor Dolor

San Roque
Parroquia de
San Roque

El Amor
Iglesia Colegial 
del Salvador 

La Amargura
Iglesia de San 
Juan de la Palma

La Paz
Iglesia de San 
Sebastián

La Cena
Iglesia de  
Los Terceros

Edita:

+ INFO

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

0:00

0:30

1:00

1:30

2:00

2:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

0:00

0:30

1:00

1:30

2:00

2:30

Salida

Orfila

San Miguel

Campana 16:31

Plaza 17:11

S. Miguel 17:37

P. Palos 17:56

Chapineros

Entrada

Salida

Lasso de la V.

J. Gran Poder

Campana 16:05

Plaza 16:45

S. Miguel 17:11

P. Palos 17:30

Álv. Quintero

Entrada

Salida 14:17

Zaragoza

San Pablo

Pl. Magdalena

O´Donnell

Campana 16:31

Plaza 17:11

S. Miguel 17:37

P. Palos 17:56

T. de Ibarra

Dos de Mayo

Real Carretería

Gamazo

Zaragoza

Fray B. Casas

Entrada 21:20

Salida 15:10

Zaragoza

San Pablo

Velázquez

Campana 17:00

Plaza 17:40

S. Miguel 18:06

P. Palos 18:25

A. R. Jurado

T. de Ibarra

Dos de Mayo

Real Carretería

Castelar

Zaragoza

Fray B. Casas

Entrada 22:40

Salida

Gta. Covadon.

Pl. España

Palos Frontera

Av. Constituc.

P. del Aceite

Castelar

Barcelona

Tetuán

Campana 17:45

Plaza 18:25

S. Miguel 18:51

P.  Palos 19:10

Pl. Contratac.

Avda. Roma

Palos Frontera

Pl. España

Gta Covadon.

Brasil

Río de la Plata

Entrada

Salida

Aniceto Saenz

Relator

Feria

Feria

Europa

Trajano

Pl. Duque

Campana 17:00

Plaza 17:40

S. Miguel 18:06

P. Palos 18:25

Villegas

Pl. Alfalfa

Pl. Cristo Burg.

D. Mª Coronel

Bustos Tavera

Hiniesta

Hiniesta

Pl. Moravia

Entrada 22:45

Salida 16:35

Puñonrostro

Ponce de León

Imagen

Laraña

Campana 19:22

Plaza 20:02

S. Miguel 20:28

P. Palos 20:47

Arg. de Molina

C. del Rosario

C. Rey D. Pedro

Caballerizas

Medinaceli

Guadalupe

Entrada

Salida 17:45

Pte de Triana

Reyes Católic.

San Pablo

San Pablo

Rioja

Campana 20:37

Plaza 21:17

S. Miguel 21:43

P. Palos 22:02

Arfe

Adriano

Reyes Católic.

Pte de Triana

Pl. Altozano

Entrada 1:05

Salida 20:50

Cuna

Campana 21:47

Plaza 22:27

S. Miguel 22:53

Palos 23:12

Arg. de Molina

Chapineros

Entrada 1:10

Salida 16:15

C. M. Santiago

Laraña

Orfila

J. Gran Poder

Campana 18:46

Plaza 19:26

Avenida

S. Miguel 20:28

P. Palos 20:47

Alemanes

Francos

Alfalfa

Gerona

Entrada

Salida 16:50

Alhóndiga

Imagen

Orfila

San Miguel

Campana 19:22

Plaza 20:02

S. Miguel 20:28

P. Palos 19:44

Card. C. Amigo

Francos

Alfalfa

Pl. C. Burgos

D. Mª Coronel

Entrada 23:40

Salida 14:15

Brasil

Avda. Borbolla

Pl. España

Palos Frontera

Av. Constituc.

P. del Aceite

Castelar

Tetuán

Campana 18:46

Plaza 19:26

Avenida

S. Miguel 20:28

P. Palos 20:47

Pl. Contratac.

Avda. Roma

Gta del Cid

Pl. España Torre N.

Pl. España Torre S.

Gta Covadon.

Río de la Plata

San Salvador

Entrada

Salida 14:05

Pta. Córdoba

Aniceto Saenz

Relator

Feria

Correduría

Trajano

Campana 17:45

Plaza 18:25

S. Miguel 18:51

P. Palos 19:10

Alemanes

Francos

J. Tres Caídas

Pl. Cristo Burg.

D. Mª Coronel

Bustos Tavera

San Marcos

Hiniesta

Hiniesta

Pl. Moravia

Entrada

Salida

Puerta Osario

Ponce de León

Encarnación

Campana 19:57

Sierpes

Plaza 20:37

S. Miguel 21:03

P. Palos 21:22

Francos

Alfalfa

Pl. S. Ildefonso

Águilas

Imperial

M. Navarros

Entrada 1:10

Salida 19:20

San Jacinto

Pte de Triana

San Pablo

Rioja

Campana 21:47

Plaza 22:27

S. Miguel 22:53

Palos 23:12

Fray Cef. Glez

Postigo

Arfe

Adriano

Pastor y Land.

Reyes Católic.

Puente-Entra 3:30

Salida 18:25

Feria

Amor de Dios

Campana 19:57

Sierpes

Plaza 22:37

S. Miguel 21:03

Palos 21:22

Villegas

Cuna

Encarnación

Espíritu Santo

Entrada

Salida

Conde de Torr.

Trajano

Campana 20:37

Plaza 21:17

S. Miguel 21:43

Palos 22:02

Francos

Cuna

Laraña

Alcázares

Espíritu Santo

Entrada 1:05

Salida

Cuna

Campana 22:41

Plaza 23:21

S. Miguel 23:47

P. Palos 0:06

Arg. de Molina

Chapineros

Entrada 1:25


